CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 211/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja REITERADO ao Executivo Municipal, informações sobre a obra da UBS na rua Major

João Rocha, próximo a rodoviária, pois faz tempo que a obra está parada e é mais uma indagação

de cidadãos/municípes, por se  tratar de obra pública de grande importância para a qualidade de

vida da população, também por ser um grande investimento e nós, edis, como representantes da

população precisamos ter respostas para prestar informações.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 2 de dezembro de 2015.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-